Adjudicar  a  l’empresa  Rutas  Turísticas  y  de  Aventura  Catalunya  SL,  amb  NIF 
B17595786, l’execució del contracte menor de serveis per la Contractació d’atraccions, 
inflables  i  jocs  infantils  per  les  Festes  Majors  2024 de  Betlan,  Mont  i  Aubèrt,  per 
l’import de mil vuit-cents euros (1.800,00€) més tres-cents setanta vuit euros (378,00€) 
en concepte d’ IVA.

2. Aprovar la despesa corresponent: 

Exercici Aplicació 
pressupostària

Import IVA 
(21%)

Retenció 
(15%)

2024 2024-1/338/22609 1.800,00€ 378,00€ 2.17800€

3.  Establir  que la duració de la prestació del servei serà els  dies 5 i  10 d’agost i  6